

| editörden / editorial

Her işin başı Bismillah...

Kıymetli okuyucular!

2019 yılının ikinci sayısı ile sizlerin karşısındayız.

Marife, okurları bu sayıda;

Sümeyra Bilecik'in *İlahiyat Fakültesi Öğrencilerinin Dinde Yenilikçiliğe Bakış Açıları ve Eleştirel Düşünme Eğilimi İlişkisi (NEÜ İlahiyat Fakültesi Örneği)*; Ramazan Gürel'in *Din Eğitiminde Neo-Hümanist Bir İdeal: Bildung Modeli ve Almanya'da Din Eğitimi Anlayışına Etkileri*; Süleyman Şahin'in *Mâlikî Mezhebinde Hastalık ve Kusur Sebebiyle Yargısal Boşanma (Tefrîk)*; Nurten Zeliha Şahin'in *Ağ Pazarlamada Sponsorluğun Hukuki Temelinin İslam Hukuku Açısından Tahlili*; Veysel Karani Altun'un *Sadreddin-i Konevî'de Yetkinlik Kavramı ve İnsanın Yetkinliği*; Ahmet Bardak'ın *İbn Fûrek'in el-Hudûd fi'l-Usûl Adlı Eserindeki Kelâmî Kavramlar*; Mesut Kaya'nın *Kur'an Meallerinde Şaz Yorumların Varlığı ve Öznellik Problemi -Mustafa Öztürk'ün Anlam ve Yorum Merkezli Çeviri'si Örneği-*; Seyid Arif Ahmedoğlu ve Ramazan Altıntaş'ın *Molla Câmî'nin İ'tikâd-Nâme'sinin Ulûhiyet Bahsi Üzerine İnceleme*; İsa Onay'ın *Mevlidlerde ve Naatlarda Hz. Peygamber'in Efdaliyetine İlişkin Tasavvurun Dini Referanslar Açısından Değeri*; Metin Yıldız'ın *Ebu'l-Hasan el-Eş'arî'de Nedensellik Karşıtlığı: Âdet Nazariyesi*; Bekir Karadağ'ın *Hanefî Fıkıh Kaynaklarında Hükme Delalet Etmesi Açısından Hz. Peygamber'in Dini Nitelikli Bir Fiile Devamı (Muvazâbe)*; Aytekin Şenzeybek'in *On İki İmam Dönemi Bazı İmamet Prensipleri*; Ali Baltacı'nın *Yüksek Din Öğretiminde Okul Terki*; Ahmet Yılmaz, Ayşe Parlakkılıç Mucan ve Zeliha Dilek Keçeciler'in *Müstakîm-zâde'nin Terkîb-i Bend'i*; Mehmet Emin Günel'in *İsmet-i Enbiya İlkesinin Kur'an'a Aykırı Yorumlanması ve Bunun Sebep Olduğu İtikadî Problemler*; Murat Tala'nın *Mecâz Problemi Olarak Alâka: Antâkî'nin el-'Alâka'sı Bağlamında Bir Bakış*; Selçuk Pekparlatır ve Ali Eminoğlu'nun *Suriyeli Kadın Yazar İbtisâm Tireysî'nin Mudunul-Yemâm Adlı Romanının Mülteci Edebiyatı Açısından Değerlendirilmesi*; Sinan Yılmaz'ın *Pendnâme-i Mâtürîdî: Mâtürîdî'den Aforizmalar*; Sümeyye Onuk Demirci'nin *Ömer b. Abûlaziz'in Danışma Meclisi*; Mehmet Koç'un *Osmanlı Ceza Hukukunda Sarhoşluk Veren İçecekleri İçme Suçu ve Cezaları* başlıklı makaleleri ile Elif Temiz'in *Hasan-ı Zarîfî'nin Mesnevî Şerhi Kâşifu'l Esrâr ve Matla'u'l-Envâr* ve Mustafa Ölmez'in *Halid Muhammed Hâmid, Mevsûatu Vasfi'l-Mescidi'n-Nebeviyyi's-Şerîf* başlıklı kitap incelemesini bulacaklardır. Ayrıca bu sayıda İsmail Ekinci'nin *Arap Şiiri Ansiklopedisi Programı (el-Mevsû'atu's-Şi'riyye)* başlıklı teknik not çalışmasına yer verilmiştir.

2018 Aralık sayımızdan itibaren İSNAD Atıf Sistemi'ni benimsemiş bulunmaktayız (www.isnadsistemi.org). Çalışmalarınızın atıf ve kaynakçaları ile diğer yazım kurallarını bu atıf sistemine uygun şekilde düzenleyerek göndermenizi istirham ederiz. Ayrıca bu sayıda olduğu gibi yayıma kabul edilen çalışmalarda 750 kelimelik İngilizce ve Türkçe geniş özet talebimiz bundan sonra da devam edecektir.

İyi çalışmalar dilerim...

Osman Zahid ÇİFÇİ